
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 30 DE ABRIL  2015 93726,015.99        

14/05/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 14 160,600.00       93886,615.99           

14/05/2016 CORTES 5 PRIVADO 137 AL 145 1384,079.63     95270,695.62           

14/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 48 148,200.00       95418,895.62           

14/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 49 163,600.00       95582,495.62           

14/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 50 206,100.00       95788,595.62           

17/05/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 17 389,084.86       96177,680.48           

17/05/2016 VALLE 17 PRIVADO 10 70,166.00         96247,846.48           

19/05/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 28 304,082.68       96551,929.16           

19/05/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 14 273,576.15       96825,505.31           

19/05/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 172 al 180 1531,687.56     98357,192.87           

19/05/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 181 al 190 1929,326.57     100286,519.44          

21/05/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 18 438,707.34       100725,226.78          

21/05/2016 COLON 2 PRIVADO 13 195,904.00       100921,130.78          

21/05/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 10 231,389.24       101152,520.02          

21/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 51 203,200.00       101355,720.02          

21/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 52 195,400.00       101551,120.02          

21/05/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 12 112,720.00       101663,840.02          

28/05/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 191 al 199 1585,490.40     103249,330.42          

28/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 53 170,400.00       103419,730.42          

28/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 54 253,400.00       103673,130.42          

28/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 55 129,400.00       103802,530.42          

28/05/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 56 130,200.00       103932,730.42          

28/05/2016 CORTES 5 PRIVADO 146 al 155 1477,654.15     105410,384.57          

28/05/2016 YORO 18 PRIVADO 13 87,927.67         105498,312.24          

30/05/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 8 5,800.00           105504,112.24          

30/05/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 9 92,653.99         105596,766.23          

01/06/2016 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 2 7,000.00           105603,766.23          

01/06/2016 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 3 22,900.00         105626,666.23          

01/06/2016 VALLE 17 PRIVADO 11 93,130.00         105719,796.23          

02/06/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 10 7,292.63           105727,088.86          

04/06/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 15 180,800.00       105907,888.86          

04/06/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 10 133,400.00       106041,288.86          

04/06/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 11 2,800.00           106044,088.86          

04/06/2016 COPAN 4 PRIVADO 12 521,452.07       106565,540.93          

04/06/2016 CORTES 5 PRIVADO 156 al 165 1051,333.84     107616,874.77          

04/06/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 57 218,000.00       107834,874.77          

04/06/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 58 209,160.00       108044,034.77          

04/06/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 59 131,510.00       108175,544.77          

VAN… 108175,544.77          
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108175,544.77          

04/06/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 13 114,665.35       108290,210.12          

04/06/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 14 4,100.00           108294,310.12          

06/06/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 29 273,972.49       108568,282.61          

06/06/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 30 1,700.00           108569,982.61          

06/06/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 19 440,666.22       109010,648.83          

06/06/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 20 1,900.00           109012,548.83          

06/06/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 21 55,634.05         109068,182.88          

06/06/2016 COLON 2 PRIVADO 14 190,338.00       109258,520.88          

06/06/2016 COLON 2 PRIVADO 15 6,100.00           109264,620.88          

06/06/2016 COPAN 4 PRIVADO 13 247,316.14       109511,937.02          

06/06/2016 COPAN 4 PRIVADO 14 7,000.00           109518,937.02          

06/06/2016 CORTES 5 PRIVADO 166 al  171 82,300.00         109601,237.02          

06/06/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 11 294,676.29       109895,913.31          

06/06/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 12 6,046.81           109901,960.12          

06/06/2016 DANLI 7 PRIVADO 5 527,995.56       110429,955.68          

06/06/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 8 144,765.35       110574,721.03          

06/06/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 8 237,608.95       110812,329.98          

06/06/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 9 6,500.00           110818,829.98          

06/06/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 6 90,800.55         110909,630.53          

06/06/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 7 2,200.00           110911,830.53          

06/06/2016 YORO 18 PRIVADO 14 174,802.58       111086,633.11          

06/06/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 15 303,779.62       111390,412.73          

06/06/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 16 14,446.81         111404,859.54          

06/06/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 18 476,009.25       111880,868.79          

06/06/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 19 1,800.00           111882,668.79          

07/06/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 8 219,917.62       112102,586.41          

07/06/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 9 24,100.00         112126,686.41          

07/06/2016 YORO 18 PRIVADO 15 133,738.93       112260,425.34          

07/06/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 200 al 207 1257,235.75     113517,661.09          

07/06/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 208 al 214 702,061.76       114219,722.85          

07/06/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 31 102,800.00       114322,522.85          

07/06/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 32 192,600.00       114515,122.85          

07/06/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 33 1,800.00           114516,922.85          

SALDO AL 31 DE MAYO  2016 114516,922.85          
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